
1 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chuyên gia thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

các gói thầu thuộc Đề án Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam năm 2022  

 

  

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài 

Chính về việc quy định chi tiết sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của UBND tỉnh 

Hà Nam về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ công chức và 

lao động; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương 

tỉnh Hà Nam; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1:  Thành lập Tổ chuyên gia thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các 

gói thầu thuộc Đề án Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam năm 2022, gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Bà: Phạm Thị Hạnh – Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại: Tổ trưởng;  

2. Bà: Vũ Thị Thúy Loan – Kế toán trưởng Trung tâm Khuyến công và Xúc 

tiến thương mại: Tổ viên; 

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ - SCT Hà Nam, ngày       tháng 5 năm 2022 



2 

 

3. Bà: Dương Thị Lan – Viên chức Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại: Tổ viên; 

(Chứng chỉ đào tạo đấu thầu cơ bản đối với lựa chọn nhà thầu số 05/QĐ-

TTXTĐT do Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh Hà Nam cấp ngày 13/5/2019) 

Điều 2: Tổ chuyên gia thẩm định có trách nhiệm thẩm định Kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu các gói thầu thuộc Đề án Xúc tiến thương mại tỉnh Hà Nam năm 2022 

theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và các quy định khác của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở; Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến 

thương mại; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn 

cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:               
- Như điều 3; 

- Lưu VT;           
 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Lê Nguyên Ngọc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-10T15:55:35+0700


		2022-05-10T16:03:16+0700


		2022-05-10T16:03:16+0700


		2022-05-10T16:03:16+0700




